اللہ تعالیٰ تمام مخلوق سے افضل ہستی حضرت محمد مصطفیٰ ﷺ، آپ کی آل پاک اور آپ کے صحابہ کرام پر بے انداز رحمتیں نازل فرمائے۔ آمین!

محمد عبدالحکیم شرف قادری

شیخ الحدیث جامعہ نظامیہ رضویہ لاہور
ناظم تعلیم و تربیت جماعت اہلسنت پاکستان

۹۔ صفر المظفر ۱۴۲۲ھ

۴۔ مئی ۲۰۰۱ء

پاکستا بسم اللہ الرحمن الرحیم

حجاز کی مقدر سرزمین سے ہر مسلمان کا جو قلبی تعلق ہے، وہ محتاج بیان نہیں، مسلمان دنیا کے کسی گوشہ میں ہو وہ اپنے خالق و مالک کے حضور جبین نیاز جھکانے کے لئے مکہ مکرمہ کی طرف منہ کر کے کھڑا ہوتا ہے۔ مدینہ طیبہ میں حضور سرور عالم ﷺ کا گنبد خضراء ہر مومن کی عقیدت اور عشق کا مرکز ہے۔